

Số: 6011/QĐ-ĐHCT

Cần Thơ, ngày 18 tháng 11 năm 2022

## QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Kế hoạch khung công tác năm 2023  
của Trường Đại học Cần Thơ

### HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Cần Thơ ban hành kèm theo Nghị quyết số 29/NQ-HĐT, ngày 19 tháng 5 năm 2020;

Theo đề nghị của các ông/bà Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp, Thư ký Hội đồng Trường, Chánh văn phòng Đảng ủy, Bí thư Đoàn TNCSHCM Trường và Chủ tịch Công đoàn Trường Đại học Cần Thơ.

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Ban hành “**Kế hoạch khung công tác năm 2023 của Trường Đại học Cần Thơ**” kèm theo Quyết định này.

**Điều 2.** Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường Đại học Cần Thơ căn cứ Kế hoạch khung công tác của Trường xây dựng Kế hoạch công tác của đơn vị; đồng thời phối hợp triển khai thực hiện Kế hoạch khung công tác của Trường theo nhiệm vụ được phân công.

**Điều 3.** Các ông Trưởng phòng: Kế hoạch-TH, Tài chính, thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. *Long*

Nơi nhận :

- Như điều 3;
- Lưu: KHTH, VT.

HIỆU TRƯỞNG



Hà Thanh Toàn

Cần Thơ, ngày 18 tháng 11 năm 2022



**KẾ HOẠCH KHUNG CÔNG TÁC NĂM 2023  
CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ**

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 6011/QĐ-ĐHCT, ngày 18/11/2022)

\*\*\*

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
1/2023	26/12/22 → 01/01/23	<ul style="list-style-type: none"><li>- Bắt đầu giảng dạy HK2 năm học 2022-2023</li><li>- Xét tốt nghiệp trình độ thạc sĩ (đợt 4)</li><li>- Thông báo tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa 2023 (đợt 1)</li><li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT về tình hình việc làm của SV tốt nghiệp năm 2022</li><li>- Thông báo xây dựng kế hoạch hoạt động KH&amp;CN năm 2024</li><li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT kết quả hợp tác quốc tế trên lĩnh vực GD&amp;ĐT năm 2022</li><li>- Báo cáo thống kê định kỳ quý 4; Báo cáo thống kê năm 2022</li><li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 58, Số 6 (tiếng Việt)</li><li>- Báo cáo tình hình cập nhật website của các đơn vị quý 4/2022</li><li>- Tổng kiểm kê tài sản các đơn vị và Trường</li><li>- Kiểm tra trách nhiệm quản lý của người đứng đầu đơn vị có đào tạo</li><li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 195</li></ul>
2/2023	02/01/23 → 08/01/23	<ul style="list-style-type: none"><li>- SV đăng ký học cùng lúc 2 chương trình đào tạo (đợt 1)</li><li>- Đánh giá kết quả rèn luyện SV HK1, năm học 2022-2023</li><li>- Công bố kế hoạch báo cáo seminar của các đơn vị 6 tháng đầu năm 2023</li><li>- Đăng ký Kế hoạch xuất bản năm 2023 với Bộ Thông tin và Truyền thông</li><li>- VC-NLĐ báo cáo tình hình học tập 6 tháng cuối năm cho đơn vị và PTCCB</li><li>- Phê duyệt kết quả chào giá cạnh tranh hoá chất, dụng cụ thí nghiệm</li><li>- Bắt đầu thu học phí HK2 năm học 2022-2023</li><li>- Ký kết hợp đồng đào tạo với các đơn vị liên kết</li><li>- Kiểm tra thực hiện quy định về đạo đức, văn hóa nơi công sở, trường học</li><li>- Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật và quy định của Trường</li><li>- Họp Đảng ủy Trường</li><li>- Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2022</li><li>- Hoạt động kỷ niệm ngày truyền thống học sinh, SV (ngày 9/1)</li><li>- Đại hội Công đoàn các đơn vị</li></ul>
3	09/01/23 → 15/01/23	<ul style="list-style-type: none"><li>- SV, HV điều chỉnh kế hoạch học tập</li><li>- Triển khai Thực tập sư phạm khóa 45</li><li>- Phê duyệt danh sách giáo trình, tài liệu học tập được biên soạn năm 2023; Phê duyệt danh sách giáo trình được lựa chọn</li><li>- Triển khai kế hoạch khảo sát ý kiến các bên liên quan năm 2023</li><li>- Triển khai kiểm định chất lượng CTĐT giai đoạn 2023-2024</li><li>- Các đơn vị Báo cáo tài chính hoạt động SX-DV năm 2021 và Kế hoạch hoạt động năm 2023</li><li>- Hội nghị đánh giá sử dụng ngân sách 2022 và phân giao kinh phí 2023</li><li>- Quyết toán tiền giảng hệ Chính quy, Vừa làm vừa học của năm 2022</li><li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ khóa 196</li><li>- Các hoạt động tuyên truyền, giao lưu mừng Đảng, mừng Xuân</li><li>- Làm thẻ Đảng viên đợt 3/2</li></ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
4	16/01/23 → 22/01/23 (22/01= Mừng 01 Tết)	<b>Nghỉ tết Nguyên Đán</b> (VC-NLĐ nghỉ từ 16/01-29/01/2023)
5	23/01/23 → 29/01/23	<b>Nghỉ tết Nguyên Đán</b>
6	30/01/23 → 05/02/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hợp giao ban đầu năm mới</li> <li>- Xét học bổng khuyến khích học tập HK2 năm học 2022-2023</li> <li>- Báo cáo tình hình HSSV và kết quả thực hiện công tác giáo dục chính trị và công tác HSSV cho Bộ GD&amp;ĐT (lần 1)</li> <li>- Thông báo đăng ký đề tài NCKH cấp cơ sở do SV các ngành chất lượng cao thực hiện năm 2023</li> <li>- Quyết định phân giao kinh phí năm 2023 cho các đơn vị</li> <li>- Báo cáo tình hình học tập của VC-NLĐ năm 2022 cho Đảng ủy và BGH</li> <li>- Tổ chức thi HK1 cho sinh xét tuyển thẳng năm 2022</li> <li>- Phát động cuộc thi “Dự án khởi nghiệp tiềm năng trong sinh viên ĐHCT mở rộng năm 2023”</li> </ul>
7	06/02/23 → 12/02/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Triển khai hoạt động tư vấn tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2023</li> <li>- Thông báo tuyển sinh liên thông đại học chính quy (đợt 1)</li> <li>- Công bố Danh mục đề tài NCKH cấp cơ sở do VC và SV thực hiện năm 2023</li> <li>- Xét duyệt đề xuất nhiệm vụ KHCN cấp Bộ và cấp Nhà nước năm 2024</li> <li>- Hội thảo khoa học “Hoạt động Giáo dục quốc phòng và an ninh 20 năm thành tựu và phát triển”</li> <li>- Thông qua kế hoạch sửa chữa lớn và xây dựng cơ bản năm 2023</li> <li>- Kiểm tra phân công giờ giảng dạy của các bộ môn tại các đơn vị đào tạo</li> </ul>
8	13/02/23 → 19/02/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bắt đầu HK2 lớp bồi dưỡng kiến thức cho HS hình thức xét tuyển thẳng 2022</li> <li>- Tổng hợp và công khai kê khai tài sản - thu nhập cá nhân năm 2022</li> <li>- Hội nghị SX-DV năm 2022 và Kế hoạch hoạt động năm 2023</li> <li>- Triển khai công tác rà soát, bổ sung quy hoạch CBQL các cấp trong Trường</li> <li>- Giám sát chuyên đề của Hội đồng trường, lần 1</li> </ul>
9	20/02/23 → 26/02/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tổ chức bảo vệ luận văn thạc sĩ (đợt 1)</li> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 59, Số 1 (tiếng Việt)</li> <li>- Tổng hợp và gửi đề xuất nhiệm vụ KH&amp;CN cấp Nhà nước và cấp Bộ năm 2024 cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Thông báo danh sách thu nhập và thuế thu nhập cá nhân năm 2022</li> <li>- Các đơn vị SX-DV báo cáo quyết toán năm 2022 về Phòng Tài chính</li> <li>- Thu hồi tài sản cần thanh lý từ các đơn vị (đợt 1)</li> <li>- Khai mạc Hội thi Olympic Lý luận chính trị và tư tưởng Hồ Chí Minh</li> <li>- Triển khai công tác đăng ký xét chức danh GS, PGS</li> </ul>
10	27/02/23 → 05/3/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cấp phát học bổng và trợ cấp xã hội HK2 năm học 2022-2023</li> <li>- Xuất bản Báo cáo thường niên năm 2022 (tiếng Việt)</li> <li>- Phối hợp với Bộ GD&amp;ĐT và Báo Tuổi trẻ tổ chức “Ngày hội tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp năm 2023” cho học sinh PTTH khu vực ĐBSCL</li> <li>- Khảo sát về tình hình việc làm SVTN năm 2023 (lần 1)</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT kết quả kê khai tài sản - thu nhập cá nhân năm 2022</li> <li>- Khai giảng lớp Cảm tình Đảng dành cho VC-NLĐ</li> <li>- Hoạt động Tháng Thanh niên</li> </ul>
11	06/3/23 → 12/3/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Báo cáo quyết toán ngân sách năm 2022 cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Kết thúc thu học phí HK2 năm học 2022-2023</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Công bố và chi trả tiền cho giảng viên có thu nhập dưới mức quy định thu nhập tối thiểu</li> <li>- Hội thảo quốc tế về khởi nghiệp và khởi nghiệp công nghệ ISTE</li> <li>- Kiểm tra công tác tổ chức bồi dưỡng, cấp chứng chỉ tại Trung tâm BDNVSP</li> <li>- Khảo sát doanh nghiệp và nhà tuyển dụng về chất lượng giáo dục</li> <li>- Lễ kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Trường ĐHCT (12/03/2003 – 12/03/2023)</li> <li>- Hoạt động kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3 cho nữ VC-NLĐ và SV</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 197</li> </ul>
12	13/3/23 → 19/3/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Khảo sát trực tuyến SV, HV về hoạt động giảng dạy của giảng viên HK2</li> <li>- Báo cáo quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2022</li> <li>- Kiểm tra Báo cáo tài chính năm 2022 của các đơn vị hoạt động SX-DV</li> <li>- Thực hiện đánh giá ngoài các CTĐT theo tiêu chuẩn Bộ GD&amp;ĐT (đợt 1)</li> <li>- Triển khai thủ tục kéo dài thời gian làm việc cho giáo sư, phó giáo sư và giảng viên có trình độ tiến sĩ đến tuổi nghỉ hưu 6 tháng đầu năm 2024</li> <li>- Hội diễn văn nghệ truyền thống Trường</li> <li>- Hội nghị tuyên truyền pháp luật cho HSSV, HV Trường</li> </ul>
13	20/3/23 → 26/3/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Xét tốt nghiệp trình độ thạc sĩ (đợt 1)</li> <li>- Công bố Đề án tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2023</li> <li>- Công bố kết quả tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa (đợt 1)</li> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 15, Số 1 (tiếng Anh)</li> <li>- Xuất bản Báo cáo Thường niên năm 2022 (tiếng Anh)</li> <li>- Báo cáo thống kê định kỳ quý 1</li> <li>- Kiểm tra công tác tổ chức, quản lý đào tạo Chương trình chất lượng cao và Chương trình tiến tiến trình độ đại học</li> <li>- Khai mạc Hội thao truyền thống ĐHCT lần thứ 42</li> <li>- Tổng kết Tháng Thanh niên</li> </ul>
14	27/3/23 → 02/4/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Lễ tốt nghiệp đại học (đợt 1)</li> <li>- Thông báo tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa (đợt 2)</li> <li>- Khảo sát trực tuyến SV xét tốt nghiệp về CTĐT (đợt 1)</li> <li>- Khảo sát về tình hình việc làm SVTN (lần 1)</li> <li>- Tiếp xúc giữa lãnh đạo Trường và đại biểu SV</li> <li>- Tọa đàm SDMD Quý I 2023</li> <li>- Kiểm toán nội bộ</li> <li>- Trình Bộ duyệt dự án thiết bị đào tạo thuộc Chương trình mục tiêu</li> <li>- Họp Đảng ủy Trường và họp Đảng ủy Trường mở rộng</li> <li>- Báo cáo tình hình cập nhật website của các đơn vị quý 1</li> <li>- Chào mừng 57 năm thành lập Trường ĐHCT (31/3/1966-31/3/2023)</li> <li>- Bế mạc hội thao truyền thống ĐHCT lần thứ 42</li> <li>- Hội nghị tuyên truyền pháp luật cho VC-NLĐ Trường</li> <li>- Họp kỳ họp thứ 10 của Hội đồng trường</li> </ul>
15	03/4/23 → 09/4/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Khảo sát cựu SV về chất lượng giáo dục</li> <li>- Thông báo và tổ chức tuyển chọn đề tài NCKH cấp Bộ năm 2024</li> <li>- Kết thúc cấp phát học bổng và trợ cấp xã hội HK2 năm học 2022-2023</li> <li>- Triển khai tuyển dụng VC-NLĐ năm 2023 (đợt 1)</li> <li>- Tổ chức mừng Tết cổ truyền Cholchnamthmay</li> <li>- Họp giao ban về công tác SV với địa phương</li> <li>- Kiểm tra quản lý thiết bị, PTN, PTH, PCCC, VSLĐ tại các đơn vị</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
16	10/4/23 → 16/4/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tổ chức Ngày hội việc làm cho SV Trường ĐHCT (lần 1)</li> <li>- Hoàn thành công tác rà soát, bổ sung quy hoạch CBQL các cấp trong Trường</li> </ul>
17	17/4/23 → 23/4/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tuần cuối giảng dạy HK2 năm học 2022-2023</li> <li>- Đánh giá ngoài các CTĐT theo tiêu chuẩn AUN-QA</li> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 59, Số 2 (tiếng Việt)</li> <li>- Vòng Chung kết cuộc thi “Dự án khởi nghiệp tiềm năng trong sinh viên ĐHCT mở rộng năm 2023”</li> <li>- Báo cáo kết quả tuyển chọn thực hiện đề tài NCKH cấp bộ về Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Tổ chức Hội sách trường Đại học Cần Thơ nhân Ngày Sách Việt Nam 21/4 và Ngày sách và Bản quyền thế giới 23/4</li> <li>- Kiểm tra công tác đấu thầu tại Phòng Quản trị - Thiết bị</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 198</li> </ul>
18	24/4/23 → 30/4/23 (29/4 Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 âm; Lễ 30/4 và 01/5)	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Công bố học phần mở trong HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Thông báo kết quả học tập đến SV, CVHT và gia đình SV</li> <li>- Tuần dự trữ HK2 năm học 2022-2023</li> <li>- Tổng hợp và gửi đề xuất nhiệm vụ KH&amp;CN cấp Nhà nước và cấp Bộ năm 2024 cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Hội Thảo Nghiên cứu khoa học ngành Thú y</li> <li>- Hội thảo Môi trường, tài nguyên thiên nhiên và biến đổi khí hậu (28/4/2022)</li> <li>- Xét tặng kỷ niệm chương Vì sự nghiệp Giáo dục</li> <li>- Mở lớp bồi dưỡng chứng chỉ giảng viên hạng II</li> <li>- Chi tiền giảng dạy chính quy, Vừa làm vừa học (lần 1)</li> <li>- Đại hội Đại biểu Công đoàn Trường lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2023-2028</li> </ul>
19	01/5/23 → 07/5/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Thi các học phần riêng-chấm thi-bảo vệ Luận văn</li> <li>- Đăng ký học phần HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Tuyển sinh Sau đại học (đợt 1)</li> <li>- Khảo sát về tình hình việc làm SVTN (lần 2)</li> <li>- Hội thảo hướng dẫn NCKH trong SV</li> <li>- Kiểm tra công tác quản lý, cấp phát, lưu trữ phôi, văn bằng, chứng chỉ</li> <li>- Thanh tra tổ chức, quản lý thi kết thúc học phần HK2 năm học 2022-2023</li> <li>- Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật và quy định của Trường (VC-NLĐ)</li> <li>- Giám sát chuyên đề của Hội đồng trường, lần 2</li> </ul>
20	08/5/23 → 14/5/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Thi các học phần chung-chấm thi-bảo vệ Luận văn</li> <li>- Tập huấn kỹ năng thông tin và làm thẻ cho HV sau đại học</li> <li>- Thực hiện đánh giá ngoài các CTĐT theo tiêu chuẩn Bộ GD&amp;ĐT (đợt 2)</li> <li>- Báo cáo kế hoạch hoạt động KH&amp;CN năm 2023 cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Tổ chức hoạt động chào mừng Ngày Khoa học và công nghệ Việt Nam</li> <li>- Triển khai rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ quản lý giai đoạn 2020-2025 và giai đoạn 2025-2030</li> <li>- Chung kết Hội thi Olympic Lý luận chính trị và tư tưởng Hồ Chí Minh</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 199</li> <li>- Làm thẻ Đảng viên đợt 19/5</li> </ul>
21	15/5/23 → 21/5/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Lễ Tổng kết năm học 2022-2023 Trường THPT Thực hành Sư phạm</li> <li>- Lễ trao bằng tốt nghiệp SV hệ VLVH và Từ xa đợt 1</li> <li>- Công bố kết quả học tập HK2 năm học 2022-2023</li> <li>- Khảo sát SV về hoạt động giảng dạy của giảng viên HK3</li> <li>- Khảo sát trực tuyến SV xét tốt nghiệp về CTĐT (đợt 2)</li> <li>- Khảo sát trực tuyến SVTN về tình hình việc làm (đợt 2)</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hội nghị khoa học SV và cán bộ trẻ năm 2023</li> <li>- Lập kế hoạch đăng ký xác lập quyền SHTT 6 tháng cuối năm 2023</li> <li>- Triển khai kế hoạch nâng lương năm 2023 và xét nâng lương đợt 1 năm 2023</li> <li>- Khai giảng lớp Bồi dưỡng đảng viên mới kết nạp (đợt 1)</li> </ul>
22	22/5/23 → 28/5/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bắt đầu giảng dạy HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Tổ chức thi HK2 cho học sinh xét tuyển thẳng năm 2022</li> <li>- Hội nghị về công tác đảm bảo chất lượng (lần 1)</li> <li>- Triển khai đánh giá viên chức và xét Thi đua-KT năm học 2022-2023</li> <li>- Kiểm tra công tác tổ chức bồi dưỡng, cấp chứng chỉ tại Trung tâm Đào tạo, NC và tư vấn kinh tế</li> <li>- Tổng kết công tác Công đoàn các đơn vị năm học 2022-2023</li> </ul>
23	29/5/23 → 04/6/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bắt đầu thu học phí HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Xét tốt nghiệp đại học (đợt 2, năm 2023)</li> <li>- Triển khai công tác tuyển sinh đại học chính quy năm 2023</li> <li>- Tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT Thực hành Sư phạm</li> <li>- Khảo sát SV về công tác phục vụ – hỗ trợ – tư vấn</li> <li>- Hội đồng Đảm bảo chất lượng Trường ĐHTC (lần 1)</li> <li>- Xét nâng bậc lương hàng năm (đợt 1)</li> <li>- Ra quân chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè</li> <li>- Hoạt động Kỷ niệm ngày Quốc tế thiếu nhi cho con của VC-NLĐ Trường</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 200</li> </ul>
24	05/6/23 → 11/6/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Công bố kết quả tuyển sinh liên thông đại học chính quy (đợt 1)</li> <li>- Thông báo tuyển sinh liên thông đại học chính quy (đợt 2)</li> <li>- Đánh giá kết quả rèn luyện SV HK2, năm học 2022-2023</li> <li>- Lễ Tốt nghiệp sau đại học (đợt 1)</li> <li>- Khảo sát sinh viên về công tác cố vấn và hỗ trợ học tập và trải nghiệm học tập</li> <li>- Báo cáo kết quả thực hiện các lĩnh vực công tác và tự đánh giá công tác năm học cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Báo cáo tình hình thực hiện các nhiệm vụ KH&amp;CN cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Hội đồng về công tác SV với địa phương</li> <li>- SV đăng ký trực tuyến vào ở Ký túc xá</li> <li>- Công khai cam kết chất lượng giáo dục theo Thông tư 36 của Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Kiểm tra việc cấp, phát, quản lý phôi văn bằng, chứng chỉ</li> <li>- Thông báo VC-NLĐ diện nghỉ hưu, nghỉ hết tuổi 6 tháng đầu năm 2024</li> <li>- Hội nghị tuyên truyền pháp luật cho VC-NLĐ</li> <li>- Báo cáo tổng kết công tác pháp chế năm học 2022-2023</li> </ul>
25	12/6/23 → 18/6/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Công bố học phần mở trong HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Xét học bổng khuyến khích học tập HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Thông báo cảnh báo học vụ HK1, năm học 2022-2023</li> <li>- Tổ chức đăng ký xét tặng Giải thưởng SV NCKH cấp Bộ năm 2023</li> <li>- Công bố mức học phí các hệ và bậc đào tạo</li> <li>- Báo cáo công tác 6 tháng đầu năm cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Kết thúc thu học phí HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường (lần 1)</li> </ul>
26	19/6/23 → 25/6/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đăng ký học phần HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Tuần cuối giảng dạy HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Công bố kết quả xét vào đại học của học sinh xét tuyển thẳng năm 2022</li> <li>- Tham gia công tác phối hợp tổ chức Kỳ thi THPT quốc gia</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tổ chức bảo vệ luận văn thạc sĩ (đợt 2)</li> <li>- Thông báo tuyển sinh sau đại học (đợt 2)</li> <li>- Xét tốt nghiệp trình độ thạc sĩ (đợt 2)</li> <li>- Công bố kết quả tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa (đợt 2)</li> <li>- Báo cáo 06 tháng cử SV đi học tập ở nước ngoài</li> <li>- Hội nghị Khoa học trẻ toàn quốc ngành Thủy sản (ngày 23-24/6/2023)</li> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 59, Số 3 (tiếng Việt)</li> <li>- Báo cáo tình hình cập nhật website của các đơn vị quý 2</li> <li>- Xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách năm 2024 gửi Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Thanh toán tiền giảng dạy Vừa học vừa làm (lần 1)</li> <li>- Báo cáo thống kê định kỳ quý 2</li> <li>- Thông báo các đơn vị tổng hợp tình hình cử VC đi đào tạo 6 tháng đầu năm</li> <li>- Báo cáo cho Bộ GD&amp;ĐT về kết quả xét nâng bậc lương (đợt 1)</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 201</li> <li>- Tổ chức họp mặt kỷ niệm “Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam (21/6)”</li> </ul>
27	26/6/23 → 02/7/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Thi các học phần riêng-chấm thi HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Thanh tra việc tổ chức, quản lý thi kết thúc học phần HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Báo cáo tình hình HSSV và kết quả thực hiện công tác giáo dục chính trị và công tác HSSV cho Bộ GD&amp;ĐT (lần 2)</li> <li>- Lập Kế hoạch tuần sinh hoạt “công dân sinh viên”</li> <li>- Thông báo tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa (đợt 3)</li> <li>- Thông báo đăng ký đề tài NCKH cấp cơ sở do VC và SV thực hiện năm 2024</li> <li>- Tọa đàm SDMD Quý II 2023</li> <li>- Hội thảo khoa học về GDTC năm 2023 tại Trường ĐHCT</li> <li>- Báo cáo kết quả hợp tác quốc tế trên lĩnh vực giáo dục và đào tạo (lần 1)</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT về kết quả xây dựng, phát triển đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục năm học</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT về kết quả thực hiện các quy định về đạo đức nhà giáo</li> <li>- Hợp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường (lần 2)</li> <li>- Báo nợ tạm ứng kinh phí thường xuyên (lần 1)</li> <li>- Thông báo đăng ký mã số thuế và giảm trừ gia cảnh (lần 1)</li> <li>- Công bố tiếp nhận SV vào ở Ký túc xá</li> <li>- Tổng kiểm tra, sửa chữa thiết bị tại các nhà học</li> <li>- Kiểm tra công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2022-2023</li> <li>- Hợp Đảng ủy Trường và Hội nghị sơ kết công tác Đảng 06 tháng đầu 2023</li> <li>- Hợp kỳ họp thứ 11 của Hội đồng trường</li> <li>- Tổ chức hoạt động chào mừng ngày Gia đình Việt Nam 28/6</li> </ul>
28	03/7/23 → 09/7/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Thi các học phần chung-chấm thi HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Tham gia Kỳ thi THPT quốc gia theo phân công của Bộ GD và ĐT</li> <li>- Đánh giá ngoài các CTĐT theo tiêu chuẩn AUN-QA</li> <li>- Báo cáo tình hình giải ngân kinh phí các nhiệm vụ KH&amp;CN cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Công bố danh mục báo cáo seminar của các đơn vị 6 tháng cuối năm</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT kết quả hợp tác quốc tế trên lĩnh vực giáo dục và đào tạo 6 tháng đầu năm 2023</li> <li>- Báo cáo cho Bộ GD&amp;ĐT thu nhập VC-NLĐ 6 tháng đầu năm</li> <li>- VC-NLĐ báo cáo tình hình học tập 6 tháng đầu năm cho đơn vị và Trường</li> <li>- Thu hồi tài sản cần thanh lý từ các đơn vị (đợt 2)</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 202</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
29	10/7/23 → 16/7/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Công bố kết quả học tập HK3 năm học 2022-2023</li> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 15, Số 2 (tiếng Anh)</li> <li>- Thông báo đăng ký đề tài NCKH cấp cơ sở do VC và SV thực hiện năm 2024</li> <li>- Kiểm tra văn bằng tốt nghiệp (THPT, THBT, THCN...) SV năm thứ 2</li> <li>- Sinh viên Mỹ thuật Đa phương tiện quốc tế - Arena tham dự kỳ thi toàn cầu "100HRS Creative Marathon" do Aptech HO tổ chức</li> <li>- Hội thảo "Bệnh hại trên cây trồng và các biện pháp phòng trừ"</li> <li>- Báo cáo tình hình học tập của VC 6 tháng đầu năm cho Đảng ủy và BGH</li> <li>- Báo cáo tổng kết công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2022-2023</li> </ul>
30	17/7/23 → 23/7/23	<b>Nghỉ hè toàn trường</b>
31	24/7/23 → 30/7/23	<b>Nghỉ hè toàn trường</b>
32	31/7/23 → 06/8/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- SV đăng ký học cùng lúc 02 chương trình đào tạo (đợt 2)</li> <li>- Công bố kết quả tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2023</li> <li>- Bắt đầu năm học 2023-2024: Tuần sinh hoạt công dân SV</li> <li>- Xét tốt nghiệp trình độ đại học (đợt 3, năm 2023)</li> <li>- Triển khai tuyển dụng VC-NLĐ năm 2023 (đợt 2)</li> <li>- Hoạt động "Tiếp sức đến trường"</li> <li>- Xét học bổng "Tấm lòng vàng" và trợ cấp khó khăn đầu năm học cho con VC-NLĐ Trường</li> <li>- Tổng Khai giảng các lớp Lập trình viên quốc tế - Aptech và Mỹ thuật Đa phương tiện quốc tế - Arena (Đợt 1)</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 203</li> </ul>
33	07/8/23 → 13/8/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bắt đầu giảng dạy HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Lễ Tốt nghiệp đại học (đợt 2)</li> <li>- Hội thảo kết nối Khoa học Tự nhiên với doanh nghiệp và cựu SV - lần 2</li> <li>- Hội thảo mô hình liên kết nông dân – doanh nghiệp để phát triển cụm kinh doanh nông nghiệp ở vùng ĐBSCL</li> <li>- Xét duyệt trang bị bảo hộ lao động</li> <li>- Khám sức khỏe định kỳ VC-NLĐ</li> <li>- Kiểm tra việc quản lý, tổ chức đào tạo sau đại học</li> <li>- Tổng kết và phát giấy trúng tuyển vào đại học của học sinh xét tuyển thẳng</li> </ul>
34	14/8/23 → 20/8/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- SV, HV nhập và điều chỉnh Kế hoạch học tập</li> <li>- Tổ chức bảo vệ luận văn thạc sĩ (đợt 3)</li> <li>- Bắt đầu thu học phí HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Hội nghị tổng kết và triển khai công tác Đoàn - Hội năm học 2023-2024; Tổng kết Chiến dịch Thanh niên Tình nguyện hè</li> <li>- Lễ kỉ niệm 55 năm thành lập Trường Nông nghiệp (18/08/1968)</li> <li>- Sinh viên Lập trình viên quốc tế - Aptech tham dự kỳ thi toàn cầu "TECHWIZ" do Aptech HO tổ chức</li> </ul>
35	21/8/23 → 27/8/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Khám sức khỏe đầu khóa cho SV khóa mới K49</li> <li>- Hướng dẫn sử dụng Trung tâm Học liệu cho SV khóa mới và cấp thẻ SV</li> <li>- Phát học bổng và trợ cấp xã hội HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Đánh giá ngoài Trường ĐHCT theo tiêu chuẩn Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Hội nghị khoa học International Food Animal Conference (IFAC)-2023</li> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 59, Số 4 (tiếng Việt)</li> <li>- Điều chỉnh kinh phí đã phân giao đơn vị, năm 2023</li> <li>- Chi trả tiền giảng dạy chính quy (lần 2)</li> </ul>



Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Giám sát chuyên đề của Hội đồng trường, lần 3</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 204</li> <li>- Làm thẻ Đảng viên đợt 2/9</li> </ul>
36	28/8/23 → 03/9/23 (Nghỉ Lễ 2/9)	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Khai giảng năm học 2023-2024 Trường THPT Thực hành Sư phạm</li> <li>- Báo cáo tình hình nghiệm thu các nhiệm vụ KH&amp;CN cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Hội thảo quốc tế về chăn nuôi động vật làm thực phẩm (ngày 30/8-01/9/2023)</li> <li>- Hội thảo Chào mừng năm học mới 2023-2024</li> <li>- Hội nghị VC-NLĐ các đơn vị (trong 02 tuần)</li> </ul>
37	04/9/23 → 10/9/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiếp nhận SV khóa mới 49</li> <li>- Khai giảng năm học 2023-2024 Trường ĐHCT</li> <li>- Kết thúc phát học bổng và trợ cấp xã hội HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Khảo sát trực tuyến GV và CBPV về điều kiện làm việc và dịch vụ hỗ trợ</li> <li>- Họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trường (lần 3)</li> <li>- Triển khai đăng ký kế hoạch công tác chuyên môn và danh hiệu thi đua năm học 2023-2024</li> <li>- Khai mạc hội thao chào mừng năm học mới</li> <li>- Tổng Khai giảng các lớp Lập trình viên quốc tế - Aptech và Mỹ thuật Đa phương tiện quốc tế - Arena (Đợt 2)</li> </ul>
38	11/9/23 → 17/9/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Lễ tốt nghiệp Lập trình viên quốc tế và Mỹ thuật đa phương tiện quốc tế</li> <li>- Tổ chức kiểm tra ngoại ngữ đầu vào cho SV khóa mới</li> <li>- Khảo sát trực tuyến SV tốt nghiệp về tình hình việc làm (đợt 3)</li> <li>- Khảo sát trực tuyến SV xét tốt nghiệp về CTĐT (đợt 3)</li> <li>- Kiểm tra công tác PCCC, ATVSLĐ, quản lý thiết bị, PTN (đợt 2)</li> <li>- Kiểm tra công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng phí</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 205</li> <li>- Khai giảng lớp cảm tình Đảng dành cho SV</li> </ul>
39	18/9/23 → 24/9/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bắt đầu giảng dạy HK 1, năm học 2023 – 2024 SV khóa mới 49</li> <li>- Bắt đầu HK 1 lớp bồi dưỡng kiến thức cho HS hình thức xét tuyển thẳng 2023</li> <li>- Lễ tốt nghiệp đại học (đợt 3)</li> <li>- Xét tốt nghiệp trình độ thạc sĩ (đợt 3)</li> <li>- Công bố kết quả tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa (đợt 3)</li> <li>- Đánh giá ngoài các CTĐT theo tiêu chuẩn AUN-QA</li> <li>- Thông báo và tổ chức tuyển chọn đề tài NCKH cấp Bộ năm 2024</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT về kết quả thực hiện Quy chế công khai theo Thông tư 36/2217/TT-BGDĐT</li> <li>- Kết thúc thu học phí HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Kiểm tra công tác an toàn, bảo hộ lao động, sử dụng trang thiết bị (đợt 2)</li> <li>- Báo cáo tình hình cập nhật website của các đơn vị quý 3</li> <li>- Chương trình giao lưu gặp gỡ tân SV; họp mặt tân SV có hoàn cảnh khó khăn</li> <li>- Hội nghị tổng kết hoạt động Công đoàn năm học 2022-2023</li> </ul>
40	25/9/23 → 01/10/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tuyển sinh sau đại học (đợt 2)</li> <li>- Thông báo tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa (đợt 4)</li> <li>- Tọa đàm SDMD Quý III 2023</li> <li>- Báo nợ tạm ứng kinh phí thường xuyên (lần 2)</li> <li>- Họp giao ban về công tác SV với địa phương</li> <li>- Thực tập phương án chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ</li> <li>- Báo cáo thống kê định kỳ quý 3</li> <li>- Họp kỳ họp thứ 12 của Hội đồng trường</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tổ chức Tết Trung thu cho con của VC-NLĐ Trường</li> <li>- Khai giảng năm học 2023-2024 và Trao bằng tốt nghiệp 2022-2023 chuyên ngành Lập trình viên quốc tế - Aptech và Mỹ thuật Đa phương tiện quốc tế - Arena</li> <li>- Hội Đảng ủy trường và Hội nghị sơ kết công tác Đảng 9 tháng năm 2023</li> </ul>
41	02/10/23 → 08/10/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kiểm tra công tác Cố vấn học tập</li> <li>- Xét miễn, giảm học phí và trợ cấp xã hội cho SV K49</li> <li>- Thực hiện đánh giá ngoài các CTĐT theo tiêu chuẩn Bộ GD&amp;ĐT (đợt 3)</li> <li>- Kiểm tra công tác triển khai thực hiện các văn bản quản lý, điều hành của Hiệu trưởng tại các đơn vị trực thuộc Trường</li> <li>- Xét tôn vinh nhà giáo, VC-NLĐ</li> <li>- Triển khai thủ tục kéo dài thời gian làm việc cho GS, PGS và giảng viên có trình độ TS đến tuổi nghỉ hưu 6 tháng cuối năm 2024</li> <li>- Hội nghị tuyên truyền pháp luật cho HSSV, HV Trường</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 206</li> <li>- Chương trình thấp sáng ước mơ SV Đại học Cần Thơ</li> </ul>
42	09/10/23 → 15/10/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hội nghị VC-NLĐ Trường</li> <li>- Tổ chức bảo vệ luận văn thạc sĩ (đợt 4)</li> <li>- Xét cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ đầu cho SV K49</li> <li>- Hội nghị tập huấn công tác đảm bảo chất lượng (lần 2)</li> <li>- Hội thảo Phát triển NCKH và công bố kết quả nghiên cứu trên các Tạp chí khoa học của học viên cao học và NCS</li> <li>- Hội thảo khoa học Quốc tế ISDS</li> <li>- Tổng kết hoạt động đẩy mạnh xuất bản các ấn phẩm KH&amp;CN</li> <li>- Thông báo lập Kế hoạch khung công tác của Trường năm 2024</li> <li>- Triển khai các hoạt động an toàn cho SV nội – ngoại trú</li> <li>- Khai mạc hội thao truyền thống Công đoàn Trường</li> </ul>
43	16/10/23 → 22/10/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 59, Số 5 (tiếng Việt)</li> <li>- Thông báo đăng ký mã số thuế và giảm trừ gia cảnh (lần 2)</li> <li>- Kiểm tra công tác PCCC các đơn vị (đợt 2)</li> <li>- Giao lưu với cán bộ, chiến sĩ Vùng 5 Hải Quân, Vùng CSB 4</li> <li>- Hội nghị tuyên truyền pháp luật cho VC-NLĐ</li> <li>- Triển khai kế hoạch kiểm điểm và đánh giá, phân loại chất lượng tổ chức đảng và đảng viên cuối năm</li> <li>- Hoạt động kỷ niệm ngày truyền thống Phụ nữ Việt Nam 20/10</li> </ul>
44	23/10/23 → 29/10/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Sinh hoạt với đảng viên là tân SV Khóa 49</li> <li>- Thông báo đăng ký viết giáo trình, tài liệu học tập, giới thiệu giáo trình 2024</li> <li>- Hội thảo Khoa học Xã hội &amp; Nhân văn</li> <li>- Các đơn vị lập dự toán kinh phí thường xuyên năm 2024</li> <li>- Lập kế hoạch mua sắm và sửa chữa năm 2024</li> <li>- Xét duyệt cơ quan an toàn về ANTT</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 207</li> <li>- Tổng Khai giảng các lớp Lập trình viên quốc tế - Aptech và Mỹ thuật Đa phương tiện quốc tế - Arena (Đợt 3)</li> <li>- Làm thẻ Đảng viên đợt 7/11</li> </ul>
45	30/10/23 → 05/11/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Lễ phát bằng tốt nghiệp SV hệ VLVH và Từ xa đợt 2</li> <li>- Tuyên truyền về Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt Nam</li> <li>- Ban hành Kế hoạch khung công tác của Trường năm 2024</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Giám sát chuyên đề của Hội đồng trường, lần 4</li> <li>- Công bố kết quả tuyển sinh liên thông đại học chính quy (đợt 2)</li> <li>- Đăng ký Bộ GD&amp;ĐT kế hoạch Đoàn ra – Đoàn vào năm 2024</li> </ul>
46	06/11/23 → 12/11/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Thông báo Tuyển sinh sau đại học năm 2024 (đợt 1)</li> <li>- Phát học bổng khuyến khích cho SV K49</li> <li>- Triển khai Kiến tập sư phạm tập trung khóa 47</li> <li>- Đánh giá ngoài các CTĐT theo tiêu chuẩn Bộ GD&amp;ĐT (đợt 4)</li> <li>- Hội thảo Thiết kế tính toán vật liệu Châu Á - Computational materials design (CMD@); ngày 09-12/11/2023)</li> <li>- Báo nợ tạm ứng tất cả các nguồn kinh phí (lần 3)</li> <li>- Đơn vị gửi dự toán kinh phí và kế hoạch mua sắm, sửa chữa cho Trường 2024</li> <li>- Tư vấn lập báo cáo tài chính năm 2023 và kế hoạch SX-DV năm 2024</li> <li>- Tổ chức Ngày hội việc làm cho SV Trường ĐHTC (lần 2)</li> <li>- Xây dựng kế hoạch hoạt động đối ngoại năm 2024</li> <li>- Hội thi Tiếng hát – Tài năng nghệ thuật Đại học Cần Thơ năm 2023</li> <li>- Tổng kết Hội thao Công đoàn Trường</li> </ul>
47	13/11/23 → 19/11/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tuần cuối giảng dạy HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Hội nghị Liên kết đào tạo</li> <li>- Triển khai lập kế hoạch bảo đảm chất lượng tại các đơn vị năm 2024</li> <li>- Lập kế hoạch đăng ký xác lập quyền SHTT 6 tháng đầu năm 2024</li> <li>- Chi tiền giảng dạy chính quy (lần 3)</li> <li>- Triển khai kê khai tài sản - thu nhập năm 2023</li> <li>- Xét nâng bậc lương hàng năm (đợt 2)</li> <li>- Thanh tra hồ sơ nhập học của SV đại học chính quy năm 2022</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 208</li> </ul>
48	20/11/23 → 26/11/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tuần dự trữ HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Công bố học phần mở trong HK2 năm học 2023-2024</li> <li>- Lễ Tốt nghiệp Sau đại học (đợt 2)</li> <li>- Khảo sát trực tuyến SV, HV về hoạt động giảng dạy HK1, năm học 2023-2024</li> <li>- Kiểm tra định kỳ tình hình thực hiện đề tài NCKH các cấp</li> <li>- Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 15, Số 3 (tiếng Anh)</li> <li>- Lập kế hoạch tuyển dụng VC-NLĐ năm 2024</li> <li>- Nhận xét, ký hợp đồng lao động hết hạn</li> <li>- Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11</li> </ul>
49	27/11/23 → 03/12/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Thi các học phần riêng-chấm thi-bảo vệ luận văn</li> <li>- Đăng ký học phần HK2 năm học 2023-2024</li> <li>- Báo cáo kết quả tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2023</li> <li>- Thông báo Tuyển sinh sau đại học năm 2024 (đợt 1)</li> <li>- Thanh tra, kiểm tra công tác tổ chức thi học kỳ, lưu trữ bài thi, kết quả thi</li> <li>- Thanh lý hợp đồng đào tạo Vừa làm vừa học với các đơn vị liên kết</li> <li>- Kiểm tra thực hiện công tác bảo đảm chất lượng tại các đơn vị</li> <li>- Kiểm tra định kỳ tình hình thực hiện đề tài NCKH các cấp</li> <li>- Báo cáo công tác NCKH, HTQT, CSVC cho Bộ</li> <li>- Báo cáo và đề nghị Bộ xét nâng bậc lương VC-NLĐ thuộc Bộ quản lý</li> <li>- Xét duyệt chỉ tiêu tuyển dụng VC-NLĐ năm 2024</li> <li>- Báo cáo thống kê định kỳ năm 2023 gửi Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Tổng kiểm tra, sửa chữa thiết bị tại các nhà học</li> <li>- Thanh tra tổ chức, quản lý thi kết thúc học phần HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Khai giảng lớp bồi dưỡng Đảng viên mới kết nạp (đợt 2)</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Gửi thiệp chúc xuân</li> </ul>
50	04/12/23 → 10/12/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Thi học phần chung-chấm thi-bảo vệ luận văn</li> <li>- Hợp Hội đồng Khoa học và Đào tạo mở rộng năm 2023</li> <li>- Kiểm tra định kỳ tình hình thực hiện đề tài NCKH các cấp tại các đơn vị</li> <li>- Hội thảo, tập huấn CGCN (Khu Măng Đen)</li> <li>- Xây dựng Kế hoạch xuất bản toàn Trường năm 2024</li> <li>- Kết thúc chi của năm 2023</li> <li>- Báo cáo Bộ danh sách VC-NLĐ đến tuổi nghỉ hưu năm 2024</li> <li>- Triển khai cập nhật, bổ sung lý lịch, bằng cấp, chứng chỉ VC-NLĐ hàng năm</li> <li>- Lập kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng VC-NLĐ năm 2024</li> <li>- Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 209</li> <li>- Hội thi tuyên truyền phòng chống ma túy, HIV/AIDS và ATGT</li> </ul>
51	11/12/23 → 17/12/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Công bố kết quả học tập HK1 năm học 2023-2024</li> <li>- Đánh giá kết quả rèn luyện SV HK1, năm học 2023-2024</li> <li>- Hợp giao ban về công tác SV với địa phương</li> <li>- Thông báo thông tin tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2024</li> <li>- Tổ chức thi HK1 cho học sinh xét tuyển thẳng năm 2023</li> <li>- Các đơn vị đào tạo báo cáo kết quả thực hiện cải tiến chất lượng CTĐT</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT công tác đào tạo sau đại học năm 2023</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT công tác tổ chức bồi dưỡng và cấp chứng chỉ bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp VC giảng dạy trong các cơ sở GD công lập</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT tình hình, kết quả công tác tổ chức thi, đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam và tình hình, kết quả hoạt động tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT: tình hình thực hiện đề tài, đề án cấp Bộ; Cơ sở dữ liệu về tiềm lực KH&amp;CN; Ứng dụng kết quả thực hiện đề tài, đề án cấp Bộ</li> <li>- Tọa đàm SDMD Quý IV 2023</li> <li>- Mở Lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng – an ninh cho đối tượng 4</li> <li>- Thông báo kế hoạch nộp thuế thu nhập cá nhân năm 2023</li> <li>- Báo cáo công tác 6 tháng cuối năm cho Bộ GD&amp;ĐT</li> <li>- Triển khai kiểm tra công tác nhập giờ giảng năm 2023</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT về quản lý và thực hiện các khoản viện trợ năm 2023</li> </ul>
52	18/12/23 → 24/12/23	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Nghỉ giữa hai học kỳ</li> <li>- Xét tốt nghiệp trình độ đại học (đợt 1, năm 2024)</li> <li>- Công bố kết quả tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa (đợt 4)</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT tình hình thực hiện in phôi, quản lý phôi văn bằng, chứng chỉ của Trường</li> <li>- Hợp Hội đồng Đảm bảo chất lượng Trường ĐHCT (lần 2)</li> <li>- Hội nghị tổng kết hoạt động đảm bảo chất lượng năm 2023</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT về kết quả kiểm định và cải tiến chất lượng CTĐT theo Thông tư 19/2020/TT-BGDĐT</li> <li>- Tổng kết công tác báo cáo seminar năm 2023</li> <li>- Đơn vị đăng ký kế hoạch thực hiện báo cáo seminar 6 tháng đầu năm 2024</li> <li>- Hợp Hội đồng KH&amp;ĐT Trường mở rộng năm 2023</li> <li>- Hội thảo quốc tế về Địa tin học trong sự phát triển bền vững các thành phố châu Á 2023 (ngày 18-30/12/2023)</li> <li>- Tổ chức Giáng sinh và mừng năm mới Dương lịch cho khách nước ngoài</li> <li>- Báo cáo kết quả hợp tác quốc tế trên lĩnh vực giáo dục và đào tạo (lần 2)</li> <li>- Báo cáo Bộ GD&amp;ĐT tình hình giảng viên nước ngoài, người nước ngoài vào</li> </ul>

Tuần	Thứ Hai → Chủ Nhật	Công tác
		giảng dạy, học tập và làm việc năm 2023 - Thông báo các đơn vị tổng hợp tình hình cử VC đào tạo 6 tháng cuối năm - Thông báo đăng ký Kế hoạch xuất bản năm 2024 - Quyết toán tiền giảng dạy chính quy, Vừa làm vừa học - Họp kỳ họp thứ 13 của Hội đồng trường - Kỷ niệm “Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam” và “Ngày hội Quốc phòng toàn dân” (22/12)”
53	25/12/23 → 31/12/23	- Xét tốt nghiệp trình độ thạc sĩ (đợt 4) - Thông báo tuyển sinh đại học hệ Vừa làm vừa học và hệ Từ xa 2024 (đợt 1) - Báo cáo Bộ GD&ĐT về tình hình việc làm của SV tốt nghiệp năm 2023 - Báo cáo Bộ GD&ĐT kết quả hợp tác quốc tế trên lĩnh vực GD&ĐT năm 2023 - Báo cáo thống kê định kỳ quý 4; Báo cáo thống kê năm 2023 - Xuất bản Tạp chí khoa học Tập 59, Số 6 (tiếng Việt) - Báo cáo tình hình cập nhật website của các đơn vị quý 4/2023 - Tổng kiểm kê tài sản các đơn vị và Trường - Thông báo VC-NLĐ diện nghỉ hưu, nghỉ hết tuổi 6 tháng cuối năm 2024 - Khai giảng các lớp ngoại ngữ Khóa 210
54	01/01/24 → 07/01/24	- Bắt đầu giảng dạy HK2 năm học 2023-2024

**Nơi nhận:**

- Các đơn vị trong Trường;
- Lưu PKHTH.

